СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2017 года № 8/2

О рассмотрении Заключения

Контрольно-счетной палаты

Москвы на годовой отчет об

исполнении бюджета

муниципального округа

Матушкино за 2016 год

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской федерации, Законом

города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа

Матушкино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе

Матушкино и в соответствии с Соглашением о передаче Контрольно-счетной

палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля в муниципальном округе Матушкино от 30 октября

2015 года № 311/01-14, рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты

Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Матушкино за 2016 год, Совет депутатов муниципального округа

Матушкино решил:

1. Принять к сведению Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы

на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Матушкино за 2016 год (приложение).

2. Главе муниципального округа Матушкино Анисимову В.В. принять

меры по устранению недостатков отраженных в Заключении Контрольно-

счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета

муниципального округа Матушкино за 2016 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                        В.В. Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 16 мая 2017 г. № 8/2